
Įmonės pavadinimas
Teisinė forma
Įmonės kodas
Įmonės įsteigimo data

Sektorius, kuriame veikia įmonė

Įmonės direktorius (generalinis direktorius)
Įmonės vyr. finansininkas (vyr. buhalteris)

Akcininkų sąrašas Valdoma akcijų dalis
Akcininkas Nr.1 99,6%
Akcininkas Nr.2
Akcininkas Nr.3
Akcininkas Nr.4
Akcininkas Nr.5

Akcininkas Nr.6

Akcininkas Nr.7
Akcininkas Nr.8
Akcininkas Nr.9
Akcininkas Nr.10
Kiti akcininkai 0,40%

Savivaldybei priklausanti dalis (%)
Turtines ir neturtines teisės ir pareigas įmonėje / bendrovėje įgyvendinanti institucija (arba
didžiausią akcijų dalį valdanti institucija)

Ar bendrovė turi kontroliuojamų įmonių? (pildo tik akcinės bendrovės ir uždarosios akcinės
bendrovės)
Nurodykite bendrovės kontroliuojamas įmones (pildoma, jei bendrovė turi kontroliuojamų
įmonių)

Pelno (nuostolių) ataskaita Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
2019 metai

Ataskaitinis laikotarpis
2020 metai

Pardavimo pajamos 6 540,6 5 907,9
Pardavimo savikaina 5 233,1 4 608,6
Bendrasis pelnas (nuostoliai) 1 307,5 1 299,3
Pardavimo sąnaudos 148,0 143,2
Bendrosios ir administracinės sąnaudos 1 120,7 1 141,1
Veiklos pelnas (nuostoliai) 38,8 15,0
Dotacijos, susijusios su pajamomis 0,0 0,0
Kitos veiklos rezultatai 1 003,6 279,7
Finansinė ir investicinė veikla 4,2 2,8

Pajamos 4,2 2,8
Sąnaudos 0,0 0,0

Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą 1 046,6 297,5
Pelno mokestis 152,7 30,8
Grynasis pelnas (nuostoliai) 893,9 266,7

Balansas Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
2019-12-31

Ataskaitinis laikotarpis              2020-
12-31

Nematerialusis turtas 56,5 42,8
Materialusis turtas 14 881,0 14 565,0
Finansinis turtas 9,6 9,6
Kitas ilgalaikis turtas 0,0

Ilgalaikis turtas 14 947,1 14 617,4

Atsargos 913,7 690,9
Per vienerius metus gautinos sumos 1 033,0 1 273,6
Kitas trumpalaikis turtas 0,0 0,0
Pinigai ir pinigų ekvivalentai 5 225,1 5 305,2

Trumpalaikis turtas 7 171,8 7 269,7

Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos 9,2 11,3

Ilgalaikis turtas, laikomas pardavimui

Turto iš viso 22 128,1 21 898,4

Kitų akcininkų valdoma dalis

LENTELĖSE DUOMENYS PATEIKIAMI TŪKSTANČIAIS EURŲ (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAIČIAUS PO
KABLELIO TIKSLUMU

Kur įmanoma, duomenys pateikiami augimo (agregavimo) principu

Ne

10 didžiausių akcininkų
Utenos rajono savivaldybė (teises ir pareigas įgyvendina Utenos rajono savivaldybės taryba, 111117867)

Jei įmonė turi kontroliuojamų įmonių, pateikiami konsoliduoti įmonių grupės duomenys
Lentelėse turi būti pateikiami audituoti metiniai duomenys

LENTELĖSE DUOMENYS PATEIKIAMI TŪKSTANČIAIS EURŲ (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAIČIAUS PO
KABLELIO TIKSLUMU

PATVIRTINTA
VšĮ Valdymo koordinavimo centro

direktoriaus 2021 m. balandžio 1 d.
įsakymu Nr. IV-6

183843314

Darius Šinkūnas
Margarita Dapkuvienė

Lentelės užpildymo dieną

Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių veiklą ir rezultatus forma

UAB „Utenos šilumos tinklai“

Uždaroji akcinė bendrovė (UAB)

1997-07-01
Komunalinės paslaugos: šilumos tinklai (nurodyti laukelyje žemiau, ar įmonė tik nuomoja infrastruktūrą, ar pati

teikia paslaugas galutiniams vartotojams)

Puslapių 1 iš 4



Kapitalas (jeigu įmonės teisinė forma yra AB ar UAB) / Įmonės savininko kapitalas (jeigu
įmonės teisinė forma yra SĮ) 14 940,1 14 940,1

-Iš jo: Įstatinio (pasirašytojo) kapitalo dalis 14 940,1 14 940,1
Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas 0,0 0,0
Centralizuotai valdomą valstybės turtą atitinkantis kapitalas 0,0 0,0
Akcijų priedai 0,0 0,0
Perkainojimo rezervas (rezultatai) 0,0 0,0
Rezervai 954,2 1 402,2

-Iš jų: Privalomasis rezervas 730,9 775,6
Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 941,7 290,3

Nuosavas kapitalas 16 836,0 16 632,6

Dotacijos, subsidijos 4 824,2 4 659,5

Atidėjiniai 0,0 0,0

Po vienų metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0,0 0,0
-Iš jų: Ilgalaikės finansinės skolos 0,0 0,0

Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 466,2 604,7
-Iš jų: Ilgalaikių finansinių skolų einamųjų metų dalis 9,8

 Trumpalaikės finansinės skolos
Mokėtinos sumos ir kiti įsipareigojimai 466,2 604,7

Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos 1,7 1,6

Įsipareigojimai, susiję su ilgalaikiu turtu, laikomu pardavimui 0,0 0,0

Nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų iš viso 22 128,1 21 898,4

Ar balansas susibalansuoja? Balansas Balansas

Įmonės teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti balanse 0 0

Kita informacija Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
2019 metai

Ataskaitinis laikotarpis
2020 metai

Nusidėvėjimas ir amortizacija, įskaičiuoti į ataskaitinio laikotarpio pelno (nuostolių) ataskaitą 1 005,9 940,3

Investicijos į ilgalaikį turtą 324,1 1 107,3

Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) (iš kurio paskiriami dividendai ar pelno įmoka, jei pildoma SĮ) 941,7 916,9

Skirstant ataskaitinio laikotarpio pelną akcininkams paskirti dividendai (savininkui paskirta
pelno įmoka, jei pildoma SĮ) 470,0 300,0

Dotacijos iš savivaldybės biudžeto 0,0 0,0
     - Iš jų: Sąnaudoms kompensuoti 0,0 0,0

Gautas finansavimas ES fondų lėšomis 55,7 255,2
Ar ataskaitiniais metais buvo didintas įstatinis kapitalas? Ne Ne

Pateikite tikslią internetinės svetainės nuorodą į Jūsų įmonei patvirtintą lūkesčių raštą

Informacija apie darbuotojus Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
2019 metai

Ataskaitinis laikotarpis
2020 metai

Darbuotojų skaičius laikotarpio pabaigoje 73,0 67,0
Iš jų: administracijos darbuotojų skaičius laikotarpio pabaigoje 22,0 22,0

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą per laikotarpį 74,0 70,5
Bendros darbo apmokėjimo lėšos 1 468,9 1 531,7
Pastaba:  įskaitant darbuotojo mokamus SODROS mokesčius, tačiau neįskaitant darbdavio
mokamų SODROS mokesčių.

Paskirtų valdybos narių skaičius nėra
Ar įmonėje sudaryta valdyba?
(Valdybos narių skaičius, numatytas įstatuose ar kitame dokumente)

Valdybos narių sąrašas ir jų užimamos pareigos Vardas Pavardė Pozicija ir nepriklausomumas Užimamos pareigos (pagrindinėje
darbovietėje)

Valdybos pirmininkas
Valdybos narys
Valdybos narys
Valdybos narys
Valdybos narys
Valdybos narys
Valdybos narys
Valdybos narys
Valdybos narys
Valdybos narys
Valdybos narys
Valdybos narys
Valdybos narys
Valdybos narys
Valdybos narys

Ataskaitinis laikotarpis                                                                                                                                              2020-12-
31

Ne, pagal įmonės įstatus toks organas nesudaromas

LENTELĖSE DUOMENYS PATEIKIAMI TŪKSTANČIAIS EURŲ (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAIČIAUS PO
KABLELIO TIKSLUMU

https://www.ust.lt/lukesciu-rastas/

Puslapių 2 iš 4



Paskirtų stebėtojų tarybos narių skaičius 5
Ar įmonėje sudaryta stebėtojų taryba?

(Stebėtojų tarybos narių skaičius, numatytas įstatuose ar kitame dokumente)

Stebėtojų tarybos narių sąrašas ir jų užimamos pareigos Vardas Pavardė Pozicija ir nepriklausomumas Užimamos pareigos (pagrindinėje
darbovietėje)

Stebėtojų tarybos pirmininkas Romualda Serbentienė Pirmininkas

Utenos rajono savivaldybės
administracijos Strateginio
planavimo ir investicijų skyriaus
vedėja

Stebėtojų tarybos narys Jurgis Dumbrava Nepriklausomas narys
Panevėžio prekybos, pramonės ir
amatų rūmų, Utenos filialo
direktorius

Stebėtojų tarybos narys Ramutė Ribinskienė Nepriklausomas narys
UAB „Alytaus šilumos tinklai“
valdybos narė, Lietuvos oro uostų
Finansų departamento direktorė

Stebėtojų tarybos narys Saulius Poškus Nepriklausomas narys Laisvai samdomas konsultantas
transporto ir energetikos klausimais

Stebėtojų tarybos narys Egidijus Šinkūnas Narys
Utenos rajono savivaldybės
administracijos Teisės ir civilinės
metrikacijos skyriaus vedėjas

Stebėtojų tarybos narys
Stebėtojų tarybos narys
Stebėtojų tarybos narys
Stebėtojų tarybos narys
Stebėtojų tarybos narys
Stebėtojų tarybos narys
Stebėtojų tarybos narys
Stebėtojų tarybos narys
Stebėtojų tarybos narys
Stebėtojų tarybos narys

Taip, sudaryta

5

Puslapių 3 iš 4



Pastabos
Jei turite pastabų dėl užpildytos informacijos, pateikite jas čia:

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Lentelės duomenų patvirtinimo data

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos)

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio pašto adresas)

Atsakingo asmens parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje) arba elektroninis parašas

(8389) 63642, el. p. daiva.d@ust.lt

2021-04-26

Daiva Dalgedaitė direktoriaus pavaduotoja finansams

Puslapių 4 iš 4



INFORMACIJĄ PILDO TIK BENDROVĖS IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS

INFORMACIJA APIE SUTEIKTĄ PARAMĄ PATEIKIAMA TŪKSTANČIAIS EURŲ, VIENO SKAIČIAUS PO KABLELIO TIKSLUMU 1 priedas

Eil. Nr. Paramos gavėjas Paramos panaudojimo paskirtis
Suteikta parama (tūkst. 

eurų)
Eil. Nr. Paramos gavėjas Paramos panaudojimo paskirtis

Suteikta parama (tūkst. 

eurų)

1 Kūrybinės veiklos centrui „Harmonija“ Renginio „Volunge šauk ąžuole“ organizavimui 0,5 1 VšĮ "Utenos Juventus" 2019/2020 metų „Utenos Juventus“ sezono užbaigimui 11,0

2 Maltos ordino pagalbos tarnyba
Utenos maltiečių Vyžuonų atviros jaunimo erdvės veiklai 

vystyti 1,0 2 VšĮ „Fotosąjūdis“
Knygos "Rainiuko Pikselio ir pradinuko Petriuko nuotykiai 

Londone" spaudos darbams 5,0

3
VŠĮ krizių centras „Angelų pieva“

Ūkinei veiklai vystyti
5,0

3

Eugenijos Šimkūnaitės labdaros ir paramos 

fondas

Parama habil. dr. E. Šimkūnaitės metų organizavimui 

(2020 m. LR Seimo nutarimu paskelbti garsios asmenybės 

habil. dr. Eugenijos Šimkūnaitės metais)
2,5

4 Utenos krašto žmonių su negalia sąjunga
Neįgaliųjų socialinei integracijai ir neįgaliųjų socialinei 

atkirčiai mažinti 2,5 4 Maisto bankas "Maisto banko" veiklai vystyti 1,0

5
Vaikų pramoginės muzikos grupės „Šaltinėlis“ 

studija

Dalyvavimui tarptautiniame jaunimo estradinės dainos 

konkurse „OPUS“, Kabuleti, Sakatvele. 1,5 5 Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacija Paremti "Juventus" krepšinio lygos turnyrą 1,6

6
Kūrybos klubas „Cinkas“

Muzikos kūrėjos ir atlikėjos Virginijos Skeirienės autorinės 

kompaktinės plokštelės pagal uteniškių poetų eiles 

leidybai
1,2

6

VĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros 

centras Apsauginėms priemonėms įsigyti (Covid-19)
2,0

7 Utenos literatų klubas „Verdenė“
Utenos literatų klubo „Verdenė“ nario Stepo 

Eitminavičiaus knygos leidybai 0,2 7 VŠĮ „Maratomanija“ Utenos arenoje organizuoti uždarų patalpų maratoną 0,5

8 Utenos Adolfo Šapokos gimnazija
Renginiui „Šapokos Gimnazijos Muzikiniai 

Apdovanojimai“ paremti 0,3 8 Utenos rajono gyvūnų mylėtojų draugija Gyvūnų priežiūrai 6,7

9 Kultūros ir socialinės plėtros centras XXI tapytojų plenerui „Alaušas 2019“ paremti 1,5 9 Maltos ordino pagalbos tarnyba Utenos maltiečių Vyžuonų jaunimo erdvės veiklai 1,0

10 VšĮ „Taip kitaip“ Laivelių leidimo šventei „Laiveliu į vasarą“ paremti 0,2 10
Utenos visuomeninės jaunimo organizacijos 

sąjunga „Apskritasis stalas“ UVJOS „Apskritasis stalas“ veiklai vystyti 0,2

11
Utenos Dauniškio vidurinės mokyklos 

moksleivių bendruomenė

Utenos Dauniškio gimnazijos mokinių tarybos veiklų 

vystymui 0,2 11 Visuomeninė organizacija „Gelbėkit vaikus“ Pagalba sunkiausiai gyvenantiems vaikams ir jų šeimoms 0,3

12 Lietuvos rašytojų sąjungos Literatūros fondas Jono Jakšto poezijos knygai „Būna taip nedažnai“ išleisti 0,2 12 Lietuvos moksleivių sąjunga 
Utenos mokinių savivaldos informavimo centro veiklai 

vystyti 0,2

13 VšĮ „Utenos Juventus“ 2018/2019 metų sezono rungtynėms 8,0 13 Kūrybos klubas „Cinkas"
Almanacho "Atokios stotys" ir A. Žuko knygos " Laiškai 

gyvenimui" leidybai 2,0

14 Beisbolo klubas Utenos Titanai Varžybų organizavimui 1,0 14 VŠĮ krizių centras „Angelų pieva" Krizių centro veiklai vystyti 2,8

15 Lietuvos rašytojų sąjunga Tarptautinio festivalio „Poezijos pavasaris“ organizavimui 1,5 15 Utenos gyvūnų mylėtojų draugija
Voljerų statybai, kad galėtų tęsti veiklą ir suteikti 

prieglobstį beglobiams šunims 1,0

16 VšĮ „Utenos Juventus“ 2018/2019 metų sezono rungtynėms 3,0 16 VŠĮ „Juventus" Parama surengti 3x3 turnyrą 6,0

17 Lietuvos moksleivių sąjunga Renginiui jaunimui „Basomis“  paremti 0,2 17 VŠĮ „Aukštaitijos vargonų muzikos festivalis“
Paremti Aukštaitijos vargonų muzikos festivalį, skirtą 

Lietuvos valstybės atkūrimo 30-mečiui 0,5

18 Radeikių krašto bendrija Radeikių kaimo šventei organizuoti 0,5 18 Kirdeikių Šv. Jono Krikštytojo parapija
Paremti II – ąjį tapytojų plenerą Kirdeikių kaime „Žolinė 

20“ 0,4

19 Utenos kultūros centras
Šokių ir dainų ansamblio „Vieversa“ koncertinei kelionei į 

tarptautinį festivalį paremti 1,5 19

20
Kaišiadorių vyskupija Kirdeikių Šv. Jono 

Krikštytojo parapija

Tapytojų plenerui A. Petrulio atminimui „Žolinė 2019“ 

paremti 1,3 20

21

Kario – partizano Antano Kraujelio atminimo 

įamžinimo labdaros ir paramos fondas Partizano Antano Kraujelio atminimui įamžinti
8,0

21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48

49 49

50 50

51 51

52 52

53 53

54 54

55 55

56 56

57 57

58 58

59 59

60 60

Ar bendrovė turi pasitvirtinusi bendrovės paramos valdymo taisykles ar paramos fondo paramos valdymo 

taisykles?
Taip, patvirtintos bendrovės paramos valdymo taisyklės

Jeigu paramos valdymo taisyklės patvirtintos, nurodykite jų patvirtinimo datą 2019-06-10

Taip

Ar ataskaitiniu laikotarpiu 2020 metais bent vienam 

subjektui bendrovė suteikė paramą?
TaipAr praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2019 metais bent 

vienam subjektui bendrovė suteikė paramą?

Taip

https://www.ust.lt/parama2020/

      Pastaba : jeigu įmonė paramos ataskaitiniu laikotarpiu 2020 metais neteikė, žemiau esanti informacija nepildoma.

Ar bendrovės interneto svetainėje skelbiama informacija 

apie ataskaitiniu laikotarpiu 2020 metais bendrovės 

suteiktą paramą?

Pateikite tikslią internetinės svetainės nuorodą, kurioje 

skelbiama informaciją apie suteiktą paramą

Atsakingo asmens parašas (reikalingas tik skenuotoje versijoje) arba elektroninis parašas 

Informacija apie suteiktą paramą ataskaitiniu laikotarpiu 2020 metais

Pastaba: lentelė pildoma, jei ataskaitiniu laikotarpiu 2020 metais bent vienam subjektui buvo suteikta parama.

Informacija apie lentelės duomenų tikrumą patvirtinantį asmenį

Jeigu turite pastabų dėl užpildytos informacijos, pateikite jas čia:

Informacija apie suteiktą paramą praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2019 metais

Pastaba: lentelė pildoma, jei praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2019 metais bent vienam subjektui buvo suteikta parama.

Ar bendrovės interneto svetainėje skelbiama informacija 

apie praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2019 metais 

bendrovės suteiktą paramą?

Pateikite tikslią internetinės svetainės nuorodą, kurioje 

skelbiama informaciją apie suteiktą paramą

Taip

      Pastaba : jeigu įmonė paramos praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu 2019 metais neteikė, žemiau esanti informacija nepildoma.

https://www.ust.lt/parama-2019-m/

Pastabos

2021-04-26

Direktoriaus pavaduotoja finansams Daiva dalgedaitė

(8389) 63642, el. p. daiva.d@ust.lt

Lentelės duomenų patvirtinimo data

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos)

Atsakingo asmens kontaktiniai duomenys (telefono nr. ir elektroninio pašto adresas)

Viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių ir jų dukterinių 

bendrovių veiklą ir rezultatus formos

Įmonės pavadinimas

Teisinė forma

Įmonės kodas

UAB „Utenos šilumos tinklai“

Uždaroji akcinė bendrovė (UAB)

183843314

Informacija apie savivaldybių valdomų bendrovių suteiktą paramą

Puslapių 1 iš 1


